[image: image1.jpg]

Управление образования администрации Губахинского городского округа
Пермского края

П Р И К А З

ДИРЕКТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»
            22.10.2021г

                              № 141/1
О режиме работы в связи с нерабочими

днями с 25 октября по 3 ноября 2021г
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г», Указом губернатора Пермского края от 22 октября 2021 года № 147 «Об установлении на территории пермского края нерабочих дней с 25 по 29 октября 2021 года», Распоряжения администрации Губахинского городского округа Пермского края «Об определении круга лиц, привлекаемых к работе в нерабочие дни с 25 октября по 03 ноября 2021 года для обеспечения функционирования деятельности администрации Губахинского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 25 по 29 октября 2021 года и с 01 по 03 ноября 2021 года включительно дополнительные нерабочие дни с сохранением заработной платы для работников МАОУ «СОШ № 15», за исключением указанных в пункте 2 настоящего приказа.
2. График работы в нерабочие дни  с 25 по 29 октября 2021 года и  с 01 по 03 ноября 2021 года оставить без изменений для следующих работников МАОУ «СОШ № 15»:

· Комарова Светлана Владимировна, директор

· Дорожевец Ольга Александровна, заместитель директора по ВР

· Егорова Ирина Викторовна, заместитель директора по УВР

· Хасанова Ирина Владимировна, заместитель директора по ОУП

· Веретенникова Снежана Геннадьевна, заместитель директора по ИМР

· Урванцева Ирина Владимировна, заместитель директора по УВР

· Зуева Галина Анатольевна, секретарь

Продолжительность рабочего дня 3 ноября 2021 года сократить на один час.

3. Заместителю директора Егоровой Ирине Викторовне и Урванцевой Ирине Владимировне  внести изменения в годовой календарный учебный график на 2021-2022 учебный год согласно настоящему приказу в срок до 27 октября 2021 года.

4. МКУ ЦБУ при расчете заработной платы за октябрь, ноябрь 2021 года сохранить за работниками заработную плату за периоды с 25 по 29 октября 2021 года и с 01 по 03 ноября 2021.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С.В. Комарова
С приказом ознакомлен:

Заместитель директора по УВР

И.В. Егорова

Заместитель директора по УВР

И.В. Урванцева
Заместитель директора по ВР

О.А. Дорожевец
Заместитель директора по ИМР

С.Г. Веретенникова
Заместитель директора по ОУП

И.В. Хасанова

Секретарь

Г.А. Зуева